

Harmonogram prac torowo-sieciowych 2020

Lokalizacja i zmiany w transporcie	Zakres	Planowany termin
<p>ul. Dowbora-Muśnickiego i węzeł Jana Pawła II/Kórnicka od strony mostu św. Rocha</p> <p>brak przejazdu tramwajów od ul. Wrocławskiej do węzła Kórnicka - Jana Pawła II</p>	<p>wymiana szyn (głównie zużytych szyn w łukach) wraz z odtworzeniem nawierzchni drogowej, wymiana napędów i części rozjazdu na węzle ulic Kórnickiej i Jana Pawła II</p>	<p>16 marca – 30 kwietnia</p>
<p>ulica Przybyszewskiego od ronda Jana Nowaka Jeziorańskiego do węzła Żeromskiego/Dąbrowskiego</p> <p>Brak przejazdu tramwajów od węzła Żeromskiego/Dąbrowskiego do ronda Jana Nowaka Jeziorańskiego, zmiany tras</p>	<p>częściowa wymiana słupów trakcyjnych i wymiana liny oraz drutu jezdnego</p>	<p>1-31 maja</p>
<p>ulica Roosevelta od wjazdu na PST do przystanku Poznańska</p> <p>brak przejazdu tramwajów od mostu Teatralnego do pętli: Wilczak, Połabska, Piątkowska; zmiany tras i komunikacja zastępcza</p>	<p>wymiana nawierzchni torowej i drogowej</p>	<p>27 czerwca - 31 sierpnia</p>
<p>węzeł Aleja Wielkopolska/ ulica Pułaskiego</p> <p>brak przejazdu tramwajów od mostu Teatralnego do pętli: Wilczak, Połabska, Piątkowska; zmiany tras i komunikacja zastępcza</p>	<p>kompleksowy remont węzła rozjazdowego, wymiana łuku torowiska na ulicach Małopolska/Wołyńska</p>	<p>27 czerwca - 31 sierpnia</p>

<p>ulica Pułaskiego od węzła przy Al. Wielkopolskiej do ul. Przepadek</p> <p>brak przejazdu tramwajów od mostu Teatralnego do pętli: Wilczak, Połabska; zmiany tras i komunikacja zastępcza</p>	<p>Wymiana nawierzchni torowej i drogowej na przejazdach</p>	<p>27 czerwca - 31 sierpnia</p>
<p>ulica Przelajowa od ul. Winogrady do zakresu budowanej trasy na Naramowice</p> <p>brak przejazdu tramwajów od mostu Teatralnego do pętli: Wilczak, Połabska; zmiany tras i komunikacja zastępcza</p>	<p>kompleksowy remont torowiska wraz z remontem przystanków</p>	<p>27 czerwca - 31 sierpnia</p>
<p>ulica Dąbrowskiego odcinek od węzła Żeromskiego/Dąbrowskiego do mostu Teatralnego</p> <p>brak przejazdu tramwajów od mostu Teatralnego do węzła Dąbrowskiego/Żeromskiego, zmiany tras, komunikacja zastępcza</p>	<p>Wymiana nawierzchni torowej i drogowej na odcinku od ul. Prusa do ul. Kraszewskiego, na skrzyżowaniu z ul. Mickiewicza. Posadowienie 2 nowych słupów kotwowych na przystankach tramwajowych i wymiana liny nośnej oraz drutu jezdnego</p>	<p>jesień 2020</p>
<p>ulica Janickiego</p>	<p>modernizacja podstacji zasilającej tramwaje kursujące m.in. na ul. Dąbrowskiego</p>	<p>jesień 2020</p>